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Herr
Gerhard Brönnimann
Brückenstrasse 2
5430 Wettingen

31. Dezember 2016

Kontoauszug per 31.12.2016
Datum Text Belastung Gutschrift Valuta Saldo

01.01.16 Saldovortrag 62’545.81

24.03.16 Zinszahlung 23,000 SGA 16 FRN EMTN 75.60 24.03.16

24.03.16 Rückzahlung 23,000 SGA 16 FRN EMTN 23’000.00 24.03.16 85’621.41

22.03.16 Depotgebühren 38.95 31.03.16 85’582.46

25.04.16 Übertrag Erhöhung Mandat 50’000.00 25.04.16 35’582.46

26.04.16 Zinszahlung 8,000 GSI 17 S A13671 90.00 26.04.16 35’672.46

21.06.16 Depotgebühren 20.65 30.06.16 35’651.81

05.08.16 Vergütungsauftr. Electronic Banking
EX 0885-194592-50-1 1’500.00 05.08.16 37’151.81

12.09.16 Bardividende 6 IBM 5.60 12.09.16 37’157.41

20.09.16 Depotgebühren 29.55 30.09.16 37’127.86

17.10.16 Vergütungsauftr. Electronic Banking
EX 0885-194592-50-1 30’000.00 17.10.16 67’127.86

26.10.16 Zinszahlung 8,000 GSI 17 S A13671 98.00 26.10.16 67’225.86

12.12.16 Bardividende 6 IBM 5.85 12.12.16 67’231.71

19.12.16 Depotgebühren 33.95 31.12.16

31.12.16 Saldo der Abschlussbuchungen
gemäss separater Anzeige 118.58 31.12.16 67’316.34

Umsatztotal / Buchsaldo per 31.12.2016 50’123.10 54’893.63 67’316.34

B
E

0
5

Seite  1/1

Formular ohne Unterschrift Dieser Auszug gilt als genehmigt, wenn er nicht innerhalb eines Monats schriftlich beanstandet wird.


		2016-12-31T18:51:29+0100
	Zürich, Switzerland
	Authenticity of EE8C0400-00001205-009E67C7-ECDFD100




